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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Borsa İstanbul’da bayram öncesi 50 günlük hareketli ortalama sınırında, 13000 seviyesi üzerinde 

tutunma çabası sürüyor. Bugün ve yarın yarım gün seans işlemlerinin takası birlikte gerçekleşecek 

olup, takas dönüşümü ise 24 Mart Salı günü bayramdan sonraki hafta gerçekleştirilecektir. 

Son 1,5 seans diliminde Borsa İstanbul’da hacimlerin düşük olduğu stabil bir seyir izlenmekte. 

Sektörel olarak bankacılık ve GYO teması pozitif ayrışırken, ulaştırma ve iletişim tarafında zayıf seyir 

hakim. Sanayi tarafında ise genel olarak sakin bir görünüm öne çıkarken, alt sektörlerde savunma, 

enerji ve demir-çelik tarafında daha iyi bir ivme dikkat çekiyor. Endekse pozitif katkıda ilk sırada 

ASELS, ASTOR ve MAVI yer alırken, negatif etkide KLRHO, BIMAS ve TCELL öne çıkıyor. Para 

girişlerinde ise ASELS, TUPRS ve IEYHO ilk üç sırada yer almakta. Endekste genel seyirde küresel 

gelişmelere ilişkin haber akışları, Hürmüz Boğazı’ndaki risklerin boyutu ve Brent petrol fiyatlamaları 

hisse senetleri üzerinde etkili olmaya devam edecektir. Ayrıca bugün Fed faiz kararı ve Powell’ın 

açıklamaları da küresel hisse senedi piyasaları üzerinde belirleyici olacaktır. 

 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

 

❖ TCMB Para Politikası Kurulu Toplantı Özeti: Emtia fiyatlarındaki oynaklığın ve arz kısıtlarının 

boyutu dikkate alındığında, enflasyon görünümüne yönelik belirsizlik önemli ölçüde 

yükselmiştir. Jeopolitik gelişmelerin maliyet kanalı ve iktisadi faaliyet üzerinden enflasyon 

görünümüne etkileri yakından takip edilmektedir. 

 

❖ Enerji Bakanı Alparslan Bayraktar: Sinop ve Trakya’daki nükleer santral projeleriyle alakalı 

Güney Kore, Kanada, Çin ve Rusya ile görüşmeler devam ediyor – NTV 

 

❖ Dışişleri Bakanı Fidan, Suudi Arabistan’ın ev sahipliğinde bugün düzenlenecek toplantıya 

katılacak. 

 

❖ Irak, bir süredir durdurulan petrol pompalama ve ihracat faaliyetlerinin Ceyhan Limanı 

üzerinden yeniden başlatıldığını duyurdu. Irak’ın Kerkük petrolü, Türkiye’nin Ceyhan Limanı’na 

günlük 250.000 varil kapasiteyle yeniden pompalanmaya başlandı. 

 

❖ İran: Ateşkesi kabul etmiyoruz, savaşı kalıcı olarak sonlandıracak ve İran’a tazminat önerecek 

teklifleri dinleriz. 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

BIST100 endeksinde Dolar bazlı endekste 300 psikolojik seviyesinin altında fiyatlamaların 

sürdüğü görülüyor. 296 seviyesinden gelen toparlanma ile birlikte 298-300 bandı kısa vadede 

kritik direnç bölgesi olarak öne çıkıyor. Bu bant üzerinde kalıcılık sağlanması durumunda 305 

seviyesi 22 günlük hareketli ortalamaya denk gelen direnç olarak takip edilebilir. 300 altında 

kalındığı sürece ise teknik görünümde temkinli duruş korunurken, geri çekilmelerde 293 ve 289 

seviyeleri destek olarak izlenecek. 

 

TL bazlı 13000 psikolojik seviyesi üzerinde tutunma çabasının devam ettiği görülüyor. 50 günlük 

hareketli ortalama olan 13320 seviyesi kısa vadede direnç konumunu korurken, bu seviye 

altında fiyatlamalarda endekste yatay-sınırlı pozitif seyir dikkat çekiyor. 13000 üzerinde 

kalıcılığın korunması durumunda 13180 ve devamında 13450-13550 gap bölgesi yukarı yönlü 

hareketlerde takip edilebilir. Olası geri çekilmelerde ise 12980 ilk destek olmak üzere 12860 ve 

12720 seviyeleri kısa vadeli destek bölgeleri olarak izlenecek. 

 

Destekler: 13180 - 12980 - 12860  

Dirençler: 13310 – 13440 – 13560 



 


